сключил рамков договор със Столична община, съгласно Наредбата за цените при сделки с 
недвижими имоти на СО: 

 началната конкурсна месечна цена за 1 кв.м. за покритата площ от 30 кв.м. е в 
размер на 47,20 лв. (четиридесет и седем лева и 20 ст.) без ДДС или общо в размер на 1416,00 
лв. (хиляда четиристотин и шестнадесет лева) без ДДС за цялата площ. 

 началната конкурсна месечна цена за 1 кв.м. за откритата площ от 30 кв.м. е в 
размер на 23,60 лв. (двадесет и три лева и 60 ст.) без ДДС или общо в размер на 708,00 лв. 
(седемстотин и осем лева) без ДДС за цялата площ. 

Предложенията за началните конкурсни наемни цени на горепосочените терени  
общинска собственост са определени съгласно чл.30, ал.4 от НУРПТК, чл.6 и чл.7 от 
Наредба за цените при сделки с недвижими имоти на Столична община /НЦСНИСО/ и

[...]

Специфично конкурсно условие: за заведение за бързо хранене - приготовление и 
продажба на скара от месни полуфабрикати.

Начална конкурсна месечна наемна цена за покритата площ е в размер на 47,20 лв./кв.м. 
(четиридесет и седем лева и 20 ст.) без ДДС или общо в размер на 1416,00 лв. (хиляда 
четиристотин и шестнадесет лева) без ДДС за цялата площ.

Начална конкурсна месечна наемна цена за откритата площ е в размер на 23,60 лв. 
(двадесет и три лева и 60 ст.) без ДДС или общо в размер на 708,00 лв. (седемстотин и осем 
лева) без ДДС за цялата площ.

II. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед за откриване на процедура 
по провеждане на конкурса, съгласно чл.31, ал.1, ал.2 и ал.З от Наредбата за условията и реда за 
провеждане на търгове и конкурси

2022 г..